
6

8

ATLANTIC MARINE 780 ADVENTURE
Polská loděnice Atlantic Marine má v nabídce celkem 10 typů lodí ve čtyřech modelových 
řadách. Druhou největší lodí je aktuálně testovaný model 780 Adventure, určený pro rybaření 
a rodinnou rekreaci především pro vody na severu Evropy.

V

LODE 8 JEANNEAU
SUN ODYSSEY 319

! test
yacht

AKCE Konečně rodinný cruiser

BENETEAU
GRAN TURISMO 50

testyacht
HARDTOP A SPORTFLY
Sourozenci se sportovním vzhledem

ATLANTIC MARINE iesi 
780 ADVENTURE yacht 20
Ze Slap až na sever

MARITIMO M59 24
Zajímavý model z Austrálie

SEA-DOO WAKE 
230 PRO 3-UP
Triky i rodinný výlet

25. FINNBOAT 
FLOATING SHOW
Jak se pluje ve Finsku?

V V

ALTUMARE ROZŠIŘUJE rO
NABÍDKU KATAMARANU 44

TIPY 46

___ V

JACHTAROVA 
___ v /

TASKA POSLEDNÍ 
____F v/ v

ZÁCHRANY PRIKLADNE 
______________________ / vv

SESTAVENA POJISTOVNOU 
PANTAENIUS 52

KOLEKCE NAUTICA 
v ,

DO KAZDE MARINY 54
v ___ F r F

PŘISTÁVANÍ 
DO MARINY 56

PŘÍBĚH SLOVENSKÉHO 
_____ r v

KAPITÁNA ČÍSLO 1 58
Marodi v Pacifiku



Y

se- 319- —

JEANNEAU SUN ODYSSEY 319
Firma Jeanneau patří k těm loděnicím, které v druhé polovině 
20. století učinily z Francie jachtařskou velmoc a zcela změnily 
pohled na konstrukci námořní plachetnice. V oboru rekreačních lodí 
se to projevilo v řadě Sun Odyssey, která si vydobyla reputaci 
po celém světě. V současnosti čítá tato řada osm konstrukcí, 
od téměř 16metrové lodě Sun Odyssey 519 Horizon až 
k nejnovějšímu přírůstku Sun Odyssey 319 o délce 10m.

3

-

GIRAGLIA ROLEX CUP
Velký středomořský závod námořních jachet Giraglia Rolex Cup 
se jel od 8. do 16. června. A dvě české lodě na něm velmi úspěšně 
závodily a dosáhly na medailová umístění.

JAK SE PLUJE VE FINSKU?
Odpověď na otázku v titulku je jednoduchá. Ve Finsku se pluje 
skvěle. Na loď není potřeba žádný průkaz vůdce malého plavidla 
ani řidičák, lodě tam mohou řídit i dorostenci a každý ví, že je 
důležité dodržovat obecně platná pravidla slušného chování.

V/V ___ V V7

NAPRIC STREDOMORIM 64
Zážitky nemusí být pozitivní, 
hlavně když jsou silné

VÉST KAPITÁNY K DOBRÉ 
NÁMOŘNÍ PRAXI JE NAŠÍM
POSLÁNÍM... 70

JUBILEJNÍ
SEAWOLFCUP XX 74
Pohodová regata v Murterském moři

GENTLEMAN SAILING 2018 76

MEMORIÁLVLADA
PSALMANA 78

F

ABY VÁM NA LODI
CHUTNALO 80
Michal Góth

GIRAGLIA ROLEX CUP 82
České lodě na stupních vítězů

VOLVO OCEAN RACE V CÍLI 88

ERSTE PREMIER TROPHY 90

KDO POJEDE
NA OLYMPIÁDU
DO TOKIA? 92
Český tým se chystá na mistrovství 
světa v Aarhusu

JETSURF, MOTOROVĚ
PRKNO Z BRNA

v

DOBYLO SVET 96

SERVIS 98
v

PRODEJ/KOUPE/ 
/ ___________ . ___

PRONAJEM/KURZY 101
v __ __________

PŘIPRAVUJEME 106

Na titulní straně Jetsurf 
Foto Jetsurf


